
12/12/2021

Marca Nº Licencia Nombre Nac F. Nac Club

 00:22.76 TF 797 TUERO GONZALEZ, FRANCISCO ESP 21/05/1982 Club Aguere

 00:24.27 TF 3409 GARCIA MARTIN, RUYMAN ESP 19/11/1983 CA Puerto Cruz Realejos

 00:24.94 TF 24103 PEREIRA JORGE, MIGUEL ANGELO POR 02/08/1976 CEA Tenerife 1984

 00:25.06 TF 22005 RAMIREZ SILVA, JUAN ESP 10/05/1958 CEA Tenerife 1984

 00:25.87 TF 22940 ÁLVAREZ RUIZ, JUAN JOSÉ ESP 19/02/1967 Olympus 21 Tenerife

 00:26.49 TF 26384 ROJAS DÍAZ, CARLOS MIGUEL ESP 21/04/1972 CC Tenerife Santa Cruz

 00:26.57 TF 24879 AGUILAR RODRIGUEZ, DIEGO BERNARDO ESP 12/11/1961 CC Tenerife Santa Cruz

 00:27.05 TF 24000 SANCHEZ NUÑEZ, JUAN CARLOS ESP 09/08/1962 Trotamundos Candelaria

 00:27.36 TF 22728 MARRERO MORALES, RAFAEL NORBERTO ESP 18/10/1969 CEA Tenerife 1984

 00:27.77 TF 26606 SOLER GUTIÉRREZ, ADOLFO ESP 27/02/1965 C.A.Milla Chicharrera2007

 00:27.81 TF 25773 RIOBO ESOBA, ENRIQUE ESP 18/01/1974

 00:27.89 TF 25122 ARBELO RODRIGUEZ, AGUSTIN ESP 19/01/1972 CC Tenerife Santa Cruz

 00:28.24 TF 24008 HERNANDEZ ROJAS, ELIAS ESP 11/07/1970 Travertoro

 00:28.53 TF 3385 MEJIAS CASANOVA, JOSE JAVIER ESP 12/10/1971 Olympus 21 Tenerife

 00:28.69 TF 23866 MARTIN FERRERA, JESUS FRANCISCO ESP 28/04/1969 CEA Tenerife 1984

 00:29.10 TF 301 JORGE PERDOMO, JESUS ESP 18/12/1968

CLUB DEPORTIVO ESPIRITU 

TRIABONA

 00:29.13 TF 23753 ESPARZA FERRERA, CARLOS EUSEBIO ESP 09/08/1970 C.A.Milla Chicharrera2007

 00:29.67 TF 27012 ALMENARA RODRIGUEZ, JAVIER ESP 16/03/1979

 00:31.10 TF 24868 DOMÍNGUEZ PALMERO, CARLOS ESP 13/12/1968 CC Tenerife Santa Cruz

 00:31.98 TF 230 RODRIGUEZ HERNANDEZ, VICENTE ESP 15/02/1952 Travertoro

 00:32.30 TF 23483 CASAÑAS DEL AMO, DIONISIO ESP 03/06/1955 CEA Tenerife 1984

 00:35.77 LP 12 RODRIGUEZ HERNANDEZ, JOSE FRANCISCO ESP 31/03/1950 CA Brisas el Paso

TF 1946 AGUIAR RODRÍGUEZ, ISRAEL ESP 25/11/1982

TF 25054 CRUZ DIAZ, VICTOR ESP 22/05/1974 Olympus 21 Tenerife

TF 24007 DIAZ PERDOMO, RAUL ESP 10/10/1980 CD Vallivana

TF 900 FRONTELA TOCA, ALEXIS ESP 27/11/1980 Olympus 21 Tenerife

TF 1997 GARCIA MARTIN, JUAN ALEXIS ESP 21/07/1974 CC Tenerife Santa Cruz

TF 23721 GONZALEZ RODRIGUEZ, JOSE LUIS ESP 19/03/1971 Trivalle Güimar Rest.Gula

TF 1910 HERNANDEZ LOPEZ, GERONIMO JOSE ESP 16/12/1981 Olympus 21 Tenerife

TF 25911 HERNANDEZ PEREZ, ROBERTO SACRAMENTO ESP 27/01/1970

TF 35 MARRERO BLÁZQUEZ, ADRIÁN ESP 08/05/1985 Travertoro

TF 82 MARTINEZ PEREZ, JONATAN ESP 26/11/1978 Club Aguere

TF 2003 MIRANDA RODRIGUEZ, ALEJANDRO DAVID ESP 24/11/1977 CC Tenerife Santa Cruz

TF 25164 SILVERA MEJÍAS, JUAN FRANCISCO ESP 30/01/1976 Olympus 21 Tenerife

JONATHAN REYES BAEZ 29/03/1978

JOSÉ LUIS DE LEÓN RODRÍGUEZ 04/01/1974

DANIELE VISENTIN 19/02/1978

TF 21162 SIVERIO LOPEZ, FERNANDO ESP 14/04/1981 CD Vallivana

200m MASC. AL_VM

2. Listado de inscritos por pruebas y marcas.

COPA MÁSTER II JORNADA

Fecha 



Marca Nº Licencia Nombre Nac F. Nac Club

 01:59.70 TF 24960 DOMÍNGUEZ ABREU, JUAN DANIEL ESP 20/08/1976 CA Puerto Cruz Realejos

 02:03.35 TF 646 RODRÍGUEZ CAMPOS, VICTOR MANUEL ESP 07/01/1976 CC Tenerife Santa Cruz

 02:08.07 TF 3385 MEJIAS CASANOVA, JOSE JAVIER ESP 12/10/1971 Olympus 21 Tenerife

 02:08.39 TF 82 MARTINEZ PEREZ, JONATAN ESP 26/11/1978 Club Aguere

 02:15.55 TF 23721 GONZALEZ RODRIGUEZ, JOSE LUIS ESP 19/03/1971 Trivalle Güimar Rest.Gula

 02:15.59 TF 4569 AFONSO MARTIN, JOSE GUILLERMO ESP 04/09/1975 Club Aguere

 02:19.00 TF 866 DE LA CAL CASTRILLO, ASSER ESP 09/11/1982

 02:30.91 TF 1537 RODRIGUEZ CAMPOS, ANGEL CRISTO ESP 14/09/1983 CC Tenerife Santa Cruz

 02:38.90 TF 870 PUCHE RODRIGUEZ, PEDRO ESP 15/12/1967

 02:56.42 LP 12 RODRIGUEZ HERNANDEZ, JOSE FRANCISCO ESP 31/03/1950 CA Brisas el Paso

JONATHAN REYES BAEZ 29/03/1978

TF 25054 CRUZ DIAZ, VICTOR ESP 22/05/1974 Olympus 21 Tenerife

Marca Nº Licencia Nombre Nac F. Nac Club

 09:09.05 TF 1086 GONZALEZ REYES, JOSE DAVID ESP 26/10/1975 CD Vallivana

 09:31.19 TF 671 MARTINEZ MORALES, JUAN FRANCISCO ESP 17/02/1974

 09:45.76 TF 22818 MARTIN HERNANDEZ, CARLOS RAMON ESP 31/08/1977 CA Puerto Cruz Realejos

 09:54.6 TF 26282 CRUZ CABRERA, JUAN JOSE ESP 30/05/1973 Trivalle Güimar Rest.Gula

 09:56.4 TF 26234 RODRIGUEZ PEREZ, JONAS MANUEL ESP 22/06/1980 Club Aguere

 09:57.79 TF 10 HERNANDEZ PEREZ, TOMAS ESP 20/05/1958 CEA Tenerife 1984

 10:03.64 TF 24007 DIAZ PERDOMO, RAUL ESP 10/10/1980 CD Vallivana

 10:20.87 TF 26722 SALAZAR HERNANDEZ, FERNANDO ESP 18/01/1986 CC Tenerife Santa Cruz

 10:51.12 TF 9259 ROJAS GONZALEZ, MARCELINO ESP 11/07/1964 CEA Tenerife 1984

 11:04.9 TF 3227 PADRON NODA, VICTOR ALEJANDRO ESP 28/10/1983 CA Puerto Cruz Realejos

 11:25.71 TF 24958 BETHENCOURT GARCIA, FRANCISCO J. ESP 20/12/1971 CA Puerto Cruz Realejos

 11:27.9 TF 26381 LUIS AFONSO, JULIAN ELIAS ESP 20/07/1969 CC Tenerife Santa Cruz

 11:28.07 TF 21371 GONZALEZ DELGADO, FRANCISCO JAVIER ESP 10/12/1959 CEA Tenerife 1984

 11:38.9 TF 26277 GONZALEZ DE LEON, VICTOR ESP 21/06/1986 CC Tenerife Santa Cruz

TF 1346 CAGIGAS GARCÍA, MIGUEL ÁNGEL ESP 07/04/1977 CEA Tenerife 1984

JOSÉ LUIS DE LEÓN RODRÍGUEZ 04/01/1974

RUYMAN PÉREZ ESTEVEZ ESP 27/01/1979

TF 866 DE LA CAL CASTRILLO, ASSER ESP 09/11/1982

Marca Nº Licencia Nombre Nac F. Nac Club

 1,62 - PC TF 24103 PEREIRA JORGE, MIGUEL ANGELO POR 02/08/1976 CEA Tenerife 1984

 1,56 - PC TF 23753 ESPARZA FERRERA, CARLOS EUSEBIO ESP 09/08/1970 C.A.Milla Chicharrera2007

 1,54 - PC TF 26113 CAMPOS CRUZ, PABLO JAVIER ESP 03/11/1983 C.A.Milla Chicharrera2007

 1,44 - PC TF 22728 MARRERO MORALES, RAFAEL NORBERTO ESP 18/10/1969 CEA Tenerife 1984

 1,32 - PC TF 205 SABINA RODRIGUEZ, JAVIER ESP 03/07/1956 CC Tenerife Santa Cruz

TF 27012 ALMENARA RODRIGUEZ, JAVIER ESP 16/03/1979

TF 23483 CASAÑAS DEL AMO, DIONISIO ESP 03/06/1955 CEA Tenerife 1984

TF 24868 DOMÍNGUEZ PALMERO, CARLOS ESP 13/12/1968 CC Tenerife Santa Cruz

TF 23866 MARTIN FERRERA, JESUS FRANCISCO ESP 28/04/1969 CEA Tenerife 1984

TF 82 MARTINEZ PEREZ, JONATAN ESP 26/11/1978 Club Aguere

TF 25773 RIOBO ESOBA, ENRIQUE ESP 18/01/1974

Altura MASC. PC_VM

800m MASC. AL_VM

3.000m MASC. AL_VM



JONATHAN REYES BAEZ 29/03/1978

TF 25164 SILVERA MEJÍAS, JUAN FRANCISCO ESP 30/01/1976 Olympus 21 Tenerife

Marca Nº Licencia Nombre Nac F. Nac Club
 11,95 - 

PC TF 24103 PEREIRA JORGE, MIGUEL ANGELO POR 02/08/1976 CEA Tenerife 1984
 10,70 - 

PC TF 25911 HERNANDEZ PEREZ, ROBERTO SACRAMENTO ESP 27/01/1970

TF 22728 MARRERO MORALES, RAFAEL NORBERTO ESP 18/10/1969 CEA Tenerife 1984

TF 82 MARTINEZ PEREZ, JONATAN ESP 26/11/1978 Club Aguere

DANIELE VISENTIN 19/02/1978

JONATHAN REYES BAEZ 29/03/1978

TF 646 RODRÍGUEZ CAMPOS, VICTOR MANUEL ESP 07/01/1976 CC Tenerife Santa Cruz

Marca Nº Licencia Nombre Nac F. Nac Club

 10,99 TF 22924 FERIA RODRIGUEZ, MIGUEL ESP 09/12/1954 CEA Tenerife 1984

 10,89 TF 22146 DE ESQUIROZ PEREZ, LUIS IGNACIO ESP 18/11/1955 Club Aguere

 8,71 TF 205 SABINA RODRIGUEZ, JAVIER ESP 03/07/1956 CC Tenerife Santa Cruz

Marca Nº Licencia Nombre Nac F. Nac Club

 12,53 TF 20614 BACALLADO ALONSO, JUAN LUIS ESP 25/06/1966 C.A.Milla Chicharrera2007

 11,19 TF 507 CASTRO RODRÍGUEZ, MIGUEL ÁNGEL ESP 10/12/1968 Olympus 21 Tenerife

 9,62 TF 22728 MARRERO MORALES, RAFAEL NORBERTO ESP 18/10/1969 CEA Tenerife 1984

 9,14 TF 25068 PACHECO CABRERA, FRANCISCO JAVIER ESP 06/11/1964 CC Tenerife Santa Cruz

 8,94 TF 24290 FAJARDO HERNANDEZ, RICARDO MARCOS ESP 20/04/1965 CC Tenerife Santa Cruz

TF 23753 ESPARZA FERRERA, CARLOS EUSEBIO ESP 09/08/1970 C.A.Milla Chicharrera2007

TF 22005 RAMIREZ SILVA, JUAN ESP 10/05/1958 CEA Tenerife 1984

Marca Nº Licencia Nombre Nac F. Nac Club

 11,11 TF 24103 PEREIRA JORGE, MIGUEL ANGELO POR 02/08/1976 CEA Tenerife 1984

 10,84 TF 26113 CAMPOS CRUZ, PABLO JAVIER ESP 03/11/1983 C.A.Milla Chicharrera2007

 9,89 TF 26116 HERNANDEZ HERNANDEZ, ABEL ESP 07/08/1976

 9,44 TF 25164 SILVERA MEJÍAS, JUAN FRANCISCO ESP 30/01/1976 Olympus 21 Tenerife

 8,77 TF 26200 GONZALEZ CASAMAYOR, SERGIO ESP 20/02/1975 Olympus 21 Tenerife

DANIELE VISENTIN 19/02/1978

JONATHAN REYES BAEZ 29/03/1978

TF 900 FRONTELA TOCA, ALEXIS ESP 27/11/1980 Olympus 21 Tenerife

TF 1910 HERNANDEZ LOPEZ, GERONIMO JOSE ESP 16/12/1981 Olympus 21 Tenerife

TF 82 MARTINEZ PEREZ, JONATAN ESP 26/11/1978 Club Aguere

Marca Nº Licencia Nombre Nac F. Nac Club

 13:43.9 TF 5708 CABRERA ARMAS, VALENTIN JUAN ESP 25/10/1963 CEA Tenerife 1984

 16:22.47 TF 5634 GONZALEZ GARCIA, JOSE DOMINGO ESP 13/07/1965 CA Atalaya Tejina

 16:29.46 TF 21371 GONZALEZ DELGADO, FRANCISCO JAVIER ESP 10/12/1959 CEA Tenerife 1984

Marca Nº Licencia Nombre Nac F. Nac Club

200m FEM. AL _VF

Peso (6kg) MASC. AL_VM

Peso (7,260kg) MASC. AL_VM

3.000m Marcha MASC. en pista_VM

Triple Salto MASC. PC_VM

Peso (5kg) MASC. AL_VM



 00:28.03 LP 1125 SCHOTT , JANINE GER 18/06/1978 Olympus 21 Tenerife

 00:29.70 TF 190 MARTINEZ MARTINEZ, NOEMI ESP 27/05/1979 TenerifeCajaCanarias

 00:30.36 TF 27000 TORRES AFONSO, MARÍA BEATRIZ ESP 04/10/1974 CEA Tenerife 1984

 00:30.82 TF 24322 PRUNELL CARABALLO, HELENA ESP 27/01/1975 Olympus 21 Tenerife

 00:31.82 TF 27109 FERNANDEZ PERDOMO, ALICIA ESP 31/05/1975 Club Aguere

 00:34.28 TF 23705 JIMENEZ BRAVO, MARIA ELENA ESP 12/01/1971 CEA Tenerife 1984

 00:34.55 TF 16 HERNÁNDEZ GONZÁLEZ, ANA BELÉN ESP 04/09/1976 CEA Tenerife 1984

 00:36.12 TF 26392 ARBELO RODRÍGUEZ, PILAR ESP 22/12/1973 CC Tenerife Santa Cruz

 00:37.47 TF 26132 REYES DONATE, NURIA ISABEL ESP 05/07/1974 CEA Tenerife 1984

 00:38.39 TF 22075 NEGRON PERDOMO, ROSALVA ESP 02/04/1956 CEA Tenerife 1984

 00:41.42 TF 25088 GONZALEZ LEDESMA, MARIA DEL CARMEN ESP 11/04/1959 CEA Tenerife 1984

 00:42.47 TF 24806 HERNANDEZ DIAZ, JUANA MARIA ESP 17/11/1965 CC Tenerife Santa Cruz

 00:49.53 TF 25090 GONZALEZ DELGADO, ROSA MARIA ESP 20/04/1956 CEA Tenerife 1984

TF 798 ESPINOSA GUTIERREZ, PRISCILA ESP 30/03/1979 Club Aguere

TF 25055 GOMEZ BARBUZANO, MARIA ROSA ESP 25/12/1974 Olympus 21 Tenerife

TF 1256 HERNÁNDEZ GUANCHE, MARIA LOURDES ESP 08/03/1978

TF 1998 HERNANDEZ SANTANA, ANA DOLORES ESP 31/10/1983 CC Tenerife Santa Cruz

TF 2002 MAMELY DIAZ, MARÍA MAGNOLIA ESP 22/10/1980 CC Tenerife Santa Cruz

MARÍA BEGOÑA GONZÁLEZ RODRÍGUEZ ESP 22/01/1974

MARIA LAURA GRANADO MARRERO ESP 05/09/1979

SONIA PADILLA BORGES ESP 12/07/1977

NATALIA ESTÉVEZ SPEIGHT ESP 19/03/1982

MÓNICA HERNÁNDEZ ESP 05/05/1971

TF 537 PEREZ RODRIGUEZ, ELISA MARIA ESP 15/07/1972 Olympus 21 Tenerife

Marca Nº Licencia Nombre Nac F. Nac Club

 02:59.55 TF 27109 FERNANDEZ PERDOMO, ALICIA ESP 31/05/1975 Club Aguere

 03:00.09 TF 23705 JIMENEZ BRAVO, MARIA ELENA ESP 12/01/1971 CEA Tenerife 1984

 03:13.88 TF 25055 GOMEZ BARBUZANO, MARIA ROSA ESP 25/12/1974 Olympus 21 Tenerife

 03:34.44 TF 26966 MEDINA ALONSO, MARIA GUACIMARA ESP 08/03/1978 CC Tenerife Santa Cruz

 03:38.52 TF 9 GONZALEZ ALONSO, MARÍA CONCEPCIÓN FIDELINAESP 05/07/1955 CEA Tenerife 1984

 04:02.00 TF 9247 CAIROS DORTA, CARMEN ROSA ESP 31/03/1959 CEA Tenerife 1984

Marca Nº Licencia Nombre Nac F. Nac Club

 10:11.02 TF 356 SANCHEZ RIVERO, AMADA DE JESUS ESP 21/12/1967 CD Vallivana

 12:39.62 TF 26268 PADRON SANCHEZ, TAYSA ESP 16/01/1986 CD Vallivana

 13:23.19 TF 23236 PÉREZ MARTÍNEZ, BEATRIZ ESP 17/06/1968 C.A.Milla Chicharrera2007

TF 21004 PEREZ LOPEZ, LUCIA ESP 03/10/1984 Travertoro

Marca Nº Licencia Nombre Nac F. Nac Club

 1,16 - PC TF 24322 PRUNELL CARABALLO, HELENA ESP 27/01/1975 Olympus 21 Tenerife

TF 26392 ARBELO RODRÍGUEZ, PILAR ESP 22/12/1973 CC Tenerife Santa Cruz

TF 25864 CONCEPCIÓN GONZÁLEZ, NIEVES YOLANDA ESP 25/11/1973 CEA Tenerife 1984

TF 26377 GUERRA HERNANDEZ, RUTH ESP 13/11/1978 CC Tenerife Santa Cruz

TF 24970 GUILLEN MORALES, ISA GARA ESP 13/11/1976 Olympus 21 Tenerife

TF 26966 MEDINA ALONSO, MARIA GUACIMARA ESP 08/03/1978 CC Tenerife Santa Cruz

TF 25087 ORTEGA BALLESTER, EUGENIA ESP 30/09/1976 CEA Tenerife 1984

Altura FEM. PC_VF

800m FEM. AL _VF

3.000m FEM. AL_VF



TF 27171 PRUNELL HARBS, YOLANDA ESP 06/07/1986 Olympus 21 Tenerife

TF 26288 RIO GURRUCHAGA, MONICA ESP 15/04/1983 CC Tenerife Santa Cruz

TF 25948 SUJANANI AFONSO, NATACHA ESP 06/02/1978 Olympus 21 Tenerife

Marca Nº Licencia Nombre Nac F. Nac Club

TF 25864 CONCEPCIÓN GONZÁLEZ, NIEVES YOLANDA ESP 25/11/1973 CEA Tenerife 1984

TF 25087 ORTEGA BALLESTER, EUGENIA ESP 30/09/1976 CEA Tenerife 1984

TF 26288 RIO GURRUCHAGA, MONICA ESP 15/04/1983 CC Tenerife Santa Cruz

Marca Nº Licencia Nombre Nac F. Nac Club

 10,55 TF 209 GONZALEZ RODRIGUEZ, ELENA ESP 13/03/1969 CEA Tenerife 1984

 8,65 TF 26253 CARRILLO DEL CASTILLO, AMANDA GREY ESP 17/08/1963 Olympus 21 Tenerife

 7,89 TF 21379 MARRERO MORALES, MARIA JOSE ESP 23/06/1966 CEA Tenerife 1984

 6,32 TF 20582 PADILLA EXPOSITO, MARIA DEL CRISTO ESP 11/08/1970 Olympus 21 Tenerife

TF 24873 ANCEUME ESTEVEZ, MARIA CONCEPCION ESP 06/12/1971 CC Tenerife Santa Cruz

TF 2009 MORALES GUTIERREZ, ELISA MILAGROS ESP 15/03/1966 Olympus 21 Tenerife

Marca Nº Licencia Nombre Nac F. Nac Club

 9,57 TF 26377 GUERRA HERNANDEZ, RUTH ESP 13/11/1978 CC Tenerife Santa Cruz

 9,23 TF 24322 PRUNELL CARABALLO, HELENA ESP 27/01/1975 Olympus 21 Tenerife

 7,03 TF 26392 ARBELO RODRÍGUEZ, PILAR ESP 22/12/1973 CC Tenerife Santa Cruz

TF 1533 DE LA CRUZ GARCIA, MONICA ESP 21/11/1983 Olympus 21 Tenerife

TF 1531 HERNANDEZ GONZALEZ, MERCEDES ESP 29/03/1974 Olympus 21 Tenerife

TF 537 PEREZ RODRIGUEZ, ELISA MARIA ESP 15/07/1972 Olympus 21 Tenerife

Marca Nº Licencia Nombre Nac F. Nac Club

 17:46.6 TF 25159 LOPEZ ARENCIBIA, MARIA DEL CARMEN ESP 07/02/1966 CEA Tenerife 1984

 20:35.93 TF 24873 ANCEUME ESTEVEZ, MARIA CONCEPCION ESP 06/12/1971 CC Tenerife Santa Cruz

 22:16.34 TF 6 HERNÁNDEZ MARRERO, LIDIA ESP 07/05/1975 CEA Tenerife 1984

 22:31.63 TF 20965 SUAREZ SOLA, MARIA LUISA ESP 23/10/1958 CEA Tenerife 1984

TF 782 FAJARDO GONZÁLEZ, NATALIA ESP 09/09/1964 CEA Tenerife 1984

TF 2009 MORALES GUTIERREZ, ELISA MILAGROS ESP 15/03/1966 Olympus 21 Tenerife

Peso (4kg) FEM. AL_VF

3.000m Marcha FEM. en pista_VF

Triple Salto FEM. PC_VF

Peso (3kg) FEM. AL_VF


